Soortenwedstrijd 17 juni
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G51
G4
G48
G57
G100
G8
G102

Hans Luken en Johan Beijer

Frans Ammerlaan en Toon Keijzer
Piet Zaagman en Piet Verkade

Ab Kouwenhoven en Ed van Haagen
Aad vd Meer en Peter de Haas

Tri Bui en Peter vd Knaap

Wim Nienhuis en Wout de Boer

4 soorten 97 cm
3 soorten 95 cm
3 soorten 85 cm
3 soorten 82 cm
3 soorten 60 cm
2 soorten 76 cm
lsoort 10cm



